Директору МБОУ Школа № 38

                     И.В. Ерисовой

                     от _________________________________

                     ___________________________________

                       (ФИО)

                      проживающего по адресу:

                     ___________________________________

 ___________________________________

                     телефон:___________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка___________________________________________________________

ученика  ________  класса  на платные  образовательные  услуги  «Лингвистёнок»

с «01»октября 2023 г. по «20» мая 2024 г.

С положением о предоставлении платных дополнительных образовательных услуг ознакомлен, с

порядком их оплаты согласен.

«___»____________202  г.                                          Подпись _______________